
 
 

   

 

 

IL RETTORE 

D.R. n. 3266 

VISTA   la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA    la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012, 

pubblicato sulla G.U. n. 157 del 07/07/2012; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca n.735 

del 02.09.2013 di nomina del Prof. Antonio Felice Uricchio a Rettore 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per sei anni, a decorrere dal 1° 

novembre 2013;  

VISTO il decreto legislativo n. 33/2013 recante disposizioni in materia di “Riordino 

della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VALUTATO che l’osservanza puntuale e generalizzata di tale modello di agire 

amministrativo deve essere perseguita, attuata e monitorata con continuità e 

unitarietà d’indirizzo; 

VISTA  la nota del 04/07/2014 prot. 47672/II/3 del Direttore Generale; 

RAVVISATO nel Prof. Angelo Tursi, Pro-Rettore Vicario di questa Università, il docente 

che possa coadiuvare il Rettore nella gestione e soluzione delle problematiche 

succitate; 

DECRETA 

Per le motivazioni in cui in premessa, il prof. Angelo Tursi, Pro-Rettore Vicario di questa 

Università, è delegato ad esercitare le funzioni connesse all’attività di indirizzo e monitoraggio per 

la puntuale attuazione del principio di trasparenza dell’azione amministrativa di questa Università 

anche per quanto disciplinato dal D. L.vo n.33/2013.  

 

Bari, 31/10/2014         

         IL RETTORE 

        F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


